
  TECHNICKÁ DATA                                 SMC001 

 
Název výrobku:  Čerpadlová sada „Občasné přečerpávání“ 

 

Firemní označení:  SMC001 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00  Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455  fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:      • sudové čerpadlo slouží k občasnému přečerpávání menších množství  

kyselin a louhů z max. 200 l sudu 

• délka a průměr čerpadla je uzpůsoben k vyčerpávání malých kanystrů, 

barelů nebo sudů o max. objemu 200 l 

• čerpadla této řady se dodávají v materiálech PP (PVDF a nerez pouze 

ve složení motor, čerpadlový nástavec a hadicová přípojka) 

• motor, čerpadlový nástavec, PVC hadice DN 19 délky 1,5 m, výdejní 

pistol PP, 2 kusy hadicové klemy pro hadice DN 19 

• hmotnost: 2,7 kg 

 

Doporučené užití: Občasné přečerpávání!!! Přečerpávání ze sudů do kanystrů. 

 Příklady médií: 

kyselina boritá, ovocné kyseliny, kyselina fosforečná (až 50 %), 

kyselina chlorovodíková (až 30 %), kyselina sírová (až 40 %) 

alkálie, jako je kyselina z baterie, roztok čpavku, glykol (až do 40 %), 

hydroxid sodný, hydroxid draselný (až 30 %),  

chlornan sodný (až 20 %), kyselina citrónová a mýdlový roztok 

 

Parametry:  Čerpadlový set  F 314 PP-32/25-1000  

kompletním příslušenstvím, bezucpávkové provedení 

Q max = 55 l /min,  

Maxim. výška H = 8,5 m, 

maxim. dynamická viskozita 500 mPas, 

maxim. teplota t = 45°C, 

hřídel Hastelloy, rotor ETFE, 

vnější průměr čerpadlového nástavce 32 mm, 

hloubka zanoření l = 1000 mm, 

včetně elektromotoru 230 V / 50 Hz, 230W, IP24, 

s hadicovým nástavcem DN 19, 

- 1,5 m PVC hadice, DN 19, 

- 2 ks hadicové klemy pro hadice DN 19, 

- 1 ks výdejní pistole PP, DN 19 

   

Chemická odolnost: viz příklady čerpaných médií výše. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

nesprávnou manipulací s výrobkem a špatným skladováním. 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Skladování: Skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 Udržovat v čistotě umožňující pravidelnou kontrolu. 

 

 

Návod k použití: 1. Provést zkoušku chemické odolnosti pro neověřené kapaliny. 

2.  Před každým použitím zkontrolovat stav závitu výpustního otvoru 

sudu. 

3.  Nastavit požadovanou délku sací trubice, pokud je to možné. 

4.  Opatrně umístit, popř. našroubovat čerpadlo do 2“ otvoru v sudu a 

dotáhnout. 

5.  Zkontrolovat neporušenost čerpadla, hadice, nap. kabelu a zemnění. 

6.  Přizemnit všechny kovové části čerpací soustavy, pokud jsou 

součástí. 

7.  Při čerpání se vždy řídit návodem a bezpečnostními předpisy 

výrobce. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 23. 3. 2022:       Ing. Ondřej Stoniš 

      

                                                


